令和８年　　月　　日

入札参加資格確認申請書
新潟県新潟地域振興局長　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　下記の調達案件の入札に参加したいので、必要資料等を添えて申請します。

　なお、当社は入札説明書５－（１）から（９）の条件を全て満たす者であること、並びに本申請書及び添付書類に記載した事項は事実と相違ないことを誓約します。
１　入札公告年月日　　令和８年３月９日（月）
２　調達案件の名称　　新潟県新潟地域振興局巻庁舎清掃業務委託
３　入札執行日　　　　令和８年３月３０日（月）
４　添付書類
（1） 業務実績申告書。
（2） 本件業務又は清掃実施面積2,000平方メートル以上の清掃業務を、新潟県内で令和2年4月1日以降、12か月以上継続して誠実に履行した実績を有することを証明する書類。
５　担当者とその連絡先
（1） 担当者の所属及び氏名
（2） 連絡先
　　　　・電話番号
　　　　・FAX番号
　　　　・メールアドレス